Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Interkuler MAHLE CIl 82
000P

Sifra proizvoda: IC-GO8FDS8
Cena: 34909.15 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Interkuler MERCEDES VIANO (W639), VITO / MIXTO (W639), VITO (W639) 2.0D/2.2D

Sirina: 158.0 mm | Sifra proizvoda: IC-GO8FD8

OE Sifre

718134
376723531
8ML 376 723-531
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351319202392
351319202393
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30901

818807
960932
30004371

V30-60-1310
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MAGNETI MARELLI
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639 501 03 01 MERCEDES

A 639 501 03 01 MERCEDES
Deklaracija

Model: Interkuler MAHLE CI 82 000P IC-GO8FDS8

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: Cl 82 000P

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

ynnaTtunay, ﬁﬁgigiba BanyTa N3HOC
189 RSD = 34.909,15

cBpxa nnahawa

a4yyH npuMaoua

Narudzbina IC-GO8FD8-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMonoen

no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanadl

IC-GO8FD8-ovlasceni
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NBS IPS QR

MecTo U JaTyM npujema

DaTyM BajyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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